
 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

001/1-24/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. július 16-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: Az egyházi ingatlan kártalanítási összeg befektetése 

 

237/2009. (VII. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az egyházi ingatlan kártalanítási összeg befektetéséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

91. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az egyházi kártalanítás 124 mFt-os összegét + 

kamatát a lejárat után ismételten leköti további 1 hónapra (és mindaddig további havi lekötéssel 

biztosítja a tőkeösszeg befektetését, amíg az felhasználásra nem kerül) a számlavezető Erste Bank 

2009. augusztus 06-án érvényben lévő ajánlata szerint. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit 

polgármestert az egyházi kártalanítás összegének lekötésével kapcsolatos intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2009. augusztus 06. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Gazdasági Osztály által az ERSTE Bank Nyrt. 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

  

 

 

 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester                  jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. július 17.  

 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv. 

 
 

 

 

     

 


